ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO Nº: 002/2021 – CPL/PMI

PROCEDIMENTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO,

PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS, SUPRINDO AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI/PA.

Unidade Requisitante: Secretaria Municipal de Administração.

Em cumprimento ao Art. 26, Inciso I, da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e

necessário efeitos jurídicos, RATIFICO, HOMOLOGO E ADJUDICO a decisão de empresa

Especializada na Execução, Planejamento e Organização de Concursos Públicos, no interesse

do poder executivo e de suas secretarias municipais, nos termos do Art, 24, inciso XIII da Lei

8.666/93 e alterações posteriores, que autorizou a contração de:

EMPRESA: FUNDAÇÃO CETAP - CNPJ: 10.666.828/0001-37, nos termos da sua proposta,

Publique-se

Inhangapi - PA, 23 de março de 2022.

EGILÁSIO ALVES FEITOSA

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-08-17T10:33:58-0300
	EGILASIO ALVES FEITOSA:32794843249